

Tilbygget på Bestum er tegnet av Pride Arkitekter og innredet av interiørdesigner Tove Meldgaard til en praktisk bolig for et voksent par.



Compact living for voksne



Sofaen heter Hilton og kommer fra Minotti. Stolen i forgrunnen heter Oscar og kommer fra Inno. Den røde vassen i formstept glassfiber kommer fra Shishi.



Interiørdesigner Tove Meldgaard i diskusjon med Wilhelm Preus.

Cathrine og Wilhelm Preus var godt voksne da de bestemte seg for å flytte hjemmefra. I dag har de innrettet seg i et tilbygg lenket sammen med datterens hus. Nå er det aktive paret klar for sin andre ungdom i en praktisk innredet leilighet.



Samme fliser på soverommet som i hallen og kjøkkensonen skaper helhetsfølelse. Madrassen er plassert oppå en praktisk ramme med plass til skuffer for oppbevaring av sengetøy. Det morsomme kunstverket over sengen indikerer at det fremdeles er fart på ekteparet.

Compact living for voksne

- res terrassen i allrommet gjennom doble franske dører som åpnes opp mot utearealet.

Fiertallet av møblene er nye. Cathrine og Wilhelm har likevel ikke kvittet seg med hele forhistorien. Hengeskabet, spisebordet og trebenken i spisestua er gamle arvestykker som blir en fin kontrast mot de mer grafiske stolene Tove har valgt.

Den funksjonelle tanken løper som en rød tråd gjennom leiligheten. Gulvarealene har parkett i samtlige oppholdssoner og slitesterke skiferfliser i brukssonene. Veggene er holdt i en dus, behagelig fargeskala, mens det er valgt pyntegenstander i en klar rødfarge for å live opp...

– En bolig skal fungere i hverdagen, men også lå fram beboernes egen stil og personlighet, sier Tove Meldgaard.



Doble dører leder ut til den avlange terrassen som løper langsmed generasjonsboligen.

De valgte en åpen kjøkkenløsning som er atskilt fra oppholdssonen med en praktisk halvvegg i vinkel. Kjøkkensonen markeres dessuten med praktiske gulvliser, ellers i allrommet er det lagt parkett av italiensk eik. Kjøkkemodellen kommer fra JKE.

Compact living
for voksne



En peis skaper alltid en hyggelig stemning. Peisen kommer fra Peishuset, Stolen heter Oscar og kommer fra Inno. Glassbordet i tre-aydelinger heter Trio og kommer fra Tonelli.



Den gamle skolepulten har fulgt med fra den tidligere boligen.



Spisebordet, trebenken og hjørneskapet har fulgt med fra den gamle boligen. Stolene er nye og kommer fra Tecta. Lampen i taket er tegnet av interiørdesigner Tove Meldgaard.



Kjøkkenmodellen fra JKE har mange smarte løsninger. Gasskomfyren kommer fra Smag.

Cathrine og Wilhelm Preus solgte det gamle, altfor store huset og bygde et tilbygg i betong og glassbyggestein i hagen til datteren. Problemet var bare hvordan alle møblene, pyntegenstandene, familiebildene og putene fra den tidligere og langt større boligen, skulle få plass i den nye moderne og betydelig mindre? Det var bare en ting å gjøre: konsultere en interiørdesigner.

Interiørdesigner Tove Meldgaard ga et radikalt svar: kvitt dere med mesteparten av det gamle.

Cathrine og Wilhelm Preus kikket først litt forskrekket på hverandre, deretter på havet av ting de hadde samlet opp gjennom årenes løp, men valgte likevel å følge rådet til Tove. Det har de ikke angret på i ettertid.

– Når man velger å flytte fra en stor bolig til noe som er mindre, mer ►



Garderoben i hallen er skjult bak den dekorative mursteinsveggen. Legg merke til lyslyngen i taket som Tove Meldgaard fikk spesiallaget i forbindelse med innredningsoppdraget. Stolen i forgrunnen har fulgt med fra den forrige boligen.

Compact living for voksne

► praktisk og har en annen stil, starter man et nytt kapittel. Da kan ikke hele forhistorien flytte med. Selvsagt skal man ikke kvitte seg med alt. Man må være selektiv og velge bort det man egentlig ikke behøver om man ønsker et nytt uttrykk i det nye hjemmet, mener Tove.

Både Cathrine og Wilhelm er glade i å lage mat. Tove valgte derfor å fokusere på en åpen allromløsning med kjøkken, spisestue og stue i ett. Det er likevel konstruert et fysisk skille mellom kjøkken og stue ved hjelp av en halvvegg i vinkel. Kjøkkensonen er i tillegg markert med sorte skiferfliser, mens det i stue og spisestue er italiensk eikeparkett.

Den åpne allromløsningen gjør at Cathrine og Wilhelm kan ha kontakt med gjester som sitter i sofaen eller er samlet rundt spisebordet, samtidig som de selv koker kaffe eller lager mat. Sommerstid inklude-



Et selvsnekret og spennende kunstverk er husbyggerskoene som har fått ramme rundt.